
UCHWAŁA NR XXXVI/ 167/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Szydłów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda zebrana ilość odpadów komunalnych. 

§ 3. Ustala się, że odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, według ustalonego przez przedsiębiorstwo 
wywozowe harmonogramu, zgodnie z następującą częstotliwością: 

1) Odpady komunalne mokre (zmieszane): - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

2) Odpady komunalne suche (zebrane selektywnie): - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

3) Odpady komunalne suche (zebrane selektywnie): - nie rzadziej niż raz na miesiąc: 

- w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia - w cyklu miesięcznym, 

- w okresie od 1 maja do 31 października – w cyklu dwutygodniowym. 

4) Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – 2 razy w roku – 
w ramach zbiórki takich odpadów oraz w dni robocze: poniedziałki i piątki, w godzinach otwarcia Gminnego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów i dostarczone tam przez mieszkańców na własny koszt. 

§ 4. 1. Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów świadczy usługi na rzecz mieszkańców gminy 
Szydłów w zakresie przyjmowania: 

- odpadów opakowaniowych z papieru, metalu, tworzyw sztucznych, szkła i opakowań wielomateriałowych, 

- odpadów komunalnych ulegających biodegradacji oraz odpadów zielonych, 

- zużytych baterii i akumulatorów, 

- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

- mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

- zużytych opon, 

- popiołów i żużli, 

- opakowań po zużytych środkach ochrony roślin, 

- odpadów niebezpiecznych wydzielonych z odpadów komunalnych (np. termometry, świetlówki, opakowania po 
farbach, chemikalia). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PMCQJ-CDIZI-NFVTI-IBJOZ-FDOJN. Podpisany



2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany przy ul. Kieleckiej 21 czynny będzie 
w godz. 9.00-15.00 w dni robocze: poniedziałki i piątki. 

3. Do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów mieszkańcy gminy Szydłów mogą samodzielnie 
dostarczyć odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, w przypadku gdy pozbycie się tych odpadów jest 
konieczne poza ustalonym harmonogramem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

mgr Janusz Juszczak

Strona 2Id: PMCQJ-CDIZI-NFVTI-IBJOZ-FDOJN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




